
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

21.06.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: IMPR 731060
Nástěnné svítidlo Wall Line III antracit 18W E27 230V IP54 - LIGHT IMPRESSIONS

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Hmotnost g 1125

Počet světelných
zdrojů 1

Max. příkon světelného
zdroje 18W

Délka v mm 250

Materiál hliník

Patice E27

Ochrana IP IP54

Šířka v mm 110

Stmívatelné ano, záleží na použité žárovce

Výška v mm 110

Výkon 18W

Výrobce LIGHT IMPRESSIONS

Třída ochrany I

Včetně světelného
zdroje ano

Napájecí napětí 220-240V

Okolní teplota -20 až 40 °C

Barva šedá

U výrobce dostupných 117

Termín dodání 1 týden

U výrobce dostupných 117

POPIS PRODUKTU:
Nástěnné svítidlo Wall Line III je určeno pro zdroj s paticí E27 s max. výkonem 18 W. Světelný zdroj není
součástí svítidla. Svítidlo disponuje krytím IP 54, díky kterému je vhodné pro použití do exteriéru při okolních
teplotách v rozmezí -20°C až +40°C. Je vyrobeno z kvalitního hliníkového materiálu v antracitovém
provedení. Velmi moderní a vkusný typ venkovního osvětlení.


